

令和2年12月23日

国道24号他道の駅施設改修工事 【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2020-12単価

【 設 計 書 】

工事名称 国道24号他道の駅施設改修工事

工事場所 (自)奈良県奈良市針町地先
(至)奈良県磯城郡田原本町唐古地先

工 期 契約締結日の翌日から令和3年3月31日まで

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費	1	式	21,596,657	
計			21,596,657	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,109,648	
現場管理費	1	式	2,911,046	
一般管理費等	1	式	3,982,649	
計			9,003,343	
工事価格	1	式	30,600,000	
消費税等相当額	1	式	3,060,000	消費税率 10%
工事費	1	式	33,660,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
防災倉庫新築 (道の駅「レスティ唐古・鍵」)	1	式	11,948,610	
防災倉庫新築 (道の駅「針T・R・S」)	1	式	8,634,747	
計			20,583,357	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
防災倉庫電気設備新設 (道の駅「レスティ唐古・鍵」)	1	式	435,300	
防災倉庫電気設備新設 (道の駅「針T・R・S」)	1	式	401,200	
計			836,500	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
防災倉庫機械設備新設 (道の駅「レスティ唐古・鍵」)	1	式	88,400	
防災倉庫機械設備新設 (道の駅「針T・R・S」)	1	式	88,400	
計			176,800	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		527,500			
土工		1		式		189,474			
地業		1		式		243,013			
鉄筋		1		式		549,068			
コンクリート		1		式		864,170			
型枠		1		式		1,006,271			
防水		1		式		66,372			
木工		1		式		2,516,526			
屋根及びとい		1		式		1,512,014			
金属		1		式		1,320			
左官		1		式		356,200			
建具		1		式		1,012,100			
塗装		1		式		269,438			
内外装		1		式		1,420,196			
ユニット及びその他		1		式		567,400			
発生材処理		1		式		67,800			
構内舗装		1		式		378,531			
屋外排水		1		式		363,762			
植栽		1		式		37,455			
	計					11,948,610			

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」)						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	541,400	
土工		1		式	144,380	
地業		1		式	231,402	
鉄筋		1		式	516,476	
コンクリート		1		式	875,020	
型枠		1		式	1,085,069	
防水		1		式	199,930	
木工		1		式	2,088,150	
屋根及びとい		1		式	396,966	
金属		1		式	1,320	
左官		1		式	52,042	
建具		1		式	859,100	
塗装		1		式	126,758	
ユニット及びその他		1		式	565,800	
発生材処理		1		式	58,600	
困障		1		式	70,680	
構内舗装		1		式	374,848	
屋外排水		1		式	446,806	
	計				8,634,747	

直接工事費(電気設備) 科目別内訳

7

防災倉庫電気設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」)									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1			式		21,600		
電灯設備		1			式		265,900		
構内配電線路		1			式		147,800		
	計						435,300		

防災倉庫電気設備新設(道の駅「針T・R・S」)						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	21,600	
電灯設備		1		式	225,800	
構内配電線路		1		式	153,800	
	計				401,200	

防災倉庫機械設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」)								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		21,600		
換気設備		1		式		66,800		
	計					88,400		

防災倉庫機械設備新設(道の駅「針T・R・S」)									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		21,600			
換気設備		1		式		66,800			
	計					88,400			

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	527,500	
計				527,500	
土工		1	式	189,474	
計				189,474	
地業		1	式	243,013	
計				243,013	
鉄筋		1	式	549,068	
計				549,068	
コンクリート		1	式	864,170	
計				864,170	
型枠		1	式	1,006,271	
計				1,006,271	
防水		1	式	66,372	
計				66,372	
木工		1	式	2,516,526	
計				2,516,526	
屋根及びとい		1	式	1,512,014	
計				1,512,014	
金属		1	式	1,320	
計				1,320	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
左官	外部	1	式	341,134	
左官	内部	1	式	15,066	
計				356,200	
建具	鋼製建具	1	式	1,012,100	
計				1,012,100	
塗装	外部	1	式	219,497	
塗装	内部	1	式	49,941	
計				269,438	
内外装	外部	1	式	1,420,196	
計				1,420,196	
ユニット及びその他	外部	1	式	455,200	
ユニット及びその他	内部	1	式	112,200	
計				567,400	
発生材処理		1	式	67,800	
計				67,800	
構内舗装		1	式	378,531	
計				378,531	
屋外排水		1	式	363,762	
計				363,762	
植栽		1	式	37,455	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				37,455	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	541,400	
計				541,400	
土工		1	式	144,380	
計				144,380	
地業		1	式	231,402	
計				231,402	
鉄筋		1	式	516,476	
計				516,476	
コンクリート		1	式	875,020	
計				875,020	
型枠		1	式	1,085,069	
計				1,085,069	
防水		1	式	199,930	
計				199,930	
木工		1	式	2,088,150	
計				2,088,150	
屋根及びとい		1	式	396,966	
計				396,966	
金属		1	式	1,320	
計				1,320	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
左官	外部	1	式	36,976	
左官	内部	1	式	15,066	
計				52,042	
建具	鋼製建具	1	式	859,100	
計				859,100	
塗装	外部	1	式	76,817	
塗装	内部	1	式	49,941	
計				126,758	
ユニット及びその他	外部	1	式	453,600	
ユニット及びその他	内部	1	式	112,200	
計				565,800	
発生材処理		1	式	58,600	
計				58,600	
困障		1	式	70,680	
計				70,680	
構内舗装		1	式	374,848	
計				374,848	
屋外排水		1	式	446,806	
計				446,806	

防災倉庫電気設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	21,600	
計				21,600	
電灯設備	電灯分岐	1	式	265,900	
計				265,900	
構内配電線路		1	式	147,800	
計				147,800	

防災倉庫電気設備新設(道の駅「針T・R・S」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	21,600	
計				21,600	
電灯設備	電灯分岐	1	式	225,800	
計				225,800	
構内配電線路		1	式	153,800	
計				153,800	

直接工事費（機械設備） 中科目別内訳

防災倉庫機械設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	21,600	
計				21,600	
換気設備	機器設備	1	式	66,800	
計				66,800	

防災倉庫機械設備新設(道の駅「針T・R・S」)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	21,600	
計				21,600	
換気設備	機器設備	1	式	66,800	
計				66,800	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 直接仮設						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方		1	式		15,600	
墨出し		1	式		27,600	
養生		1	式		16,500	
整理清掃 後片付け		1	式		60,600	
外部足場		1	式		216,500	
内部仕上足場		1	式		17,900	
災害防止		1	式		104,700	
仮設材運搬		1	式		32,100	
墜落制止用器具	胴ヘルム型・フル-板型・ラヤード	1	式		36,000	
計					527,500	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工 -	38.9	m3	960	37,344	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	21.7	m3	1,900	41,230	
建設発生土運搬	構外搬出	1	式		72,700	
土工機械運搬		1	式		38,200	
計					189,474	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 地業						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クワツヤアソ	5.1	m3	6,830	34,833	
捨コンクリート地業	18-15 材工共	1.7	m3	25,400	43,180	
地盤の載荷試験		1	式		165,000	
計					243,013	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 鉄筋						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295A D10	1.6	t	67,500	108,000	
異形鉄筋	SD295A D13	1.8	t	65,500	117,900	
異形鉄筋	SD295A D16	0.1	t	63,500	6,350	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		1,500	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	3.3	t	92,300	304,590	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	3.3	t	4,160	13,728	
計					549,068	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) コンクリート						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	FC24N,S15 基礎部	7.8	m ³	18,300	142,740	
普通コンクリート	FC24N,S18 地上部	19.3	m ³	18,300	353,190	
普通コンクリート	FC18N,S15 土間	4.2	m ³	17,200	72,240	
コンクリート打設手間		1	式		142,600	
ポンプ圧送		1	式		109,600	
構造体強度補正		1	式		43,800	
計					864,170	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 型枠						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	6.5	m ²	3,370	21,905	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	62.7	m ²	3,680	230,736	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	119	m ²	3,890	462,910	
型枠	打放合板型枠C種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	30.6	m ²	3,840	117,504	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	219	m ²	230	50,370	
盗み板		1	式		23,600	
小計					907,025	
(仕上)						
打放し面補修	B種 コン処理 部分目違いばらい	119	m ²	690	82,110	
打放し面補修	C種 コン処理無 全面目違いばらい	30.6	m ²	560	17,136	
小計					99,246	
計					1,006,271	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 防水						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	27.6	m	420	11,592	
シーリング	一般部 ポリアルタ系(PU-2) 10×10	166	m	330	54,780	
計					66,372	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 木工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(小屋組)						
母屋	米松 1等材 105×105×5000	10	本	4,730	47,300	
母屋	米松 1等材 105×105×4000	5	本	3,600	18,000	
垂木	米松 1等材 45×60×5000	47	本	2,100	98,700	
耐火野地板 (屋根下地)	t=12	69.1	m ²	900	62,190	
運搬費		1	式		60,000	
大工手間	建方、その他造作 (釘等含む)	1	式		2,210,000	
小計					2,496,190	
(棟下地)						
胴縁組	棟下地 材工共	8.2	m ²	1,180	9,676	
硬質木片セパ板	t=12 材工共	8.2	m ²	1,300	10,660	
小計					20,336	
計					2,516,526	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 屋根及びとい						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
長尺金属板葺	JIS G 3322 t=0.45 本瓦調葺 W455 x L303®	68.2	m ²	12,000	818,400	
アスファルト・フィング		68.2	m ²	1,750	119,350	
軒先巴面戸	屋根同材 軒先防水テープ 共	27.6	m	5,250	144,900	
軒先破風包み	屋根同材	27.6	m	4,620	127,512	
ケラバ包み(瓦)	屋根同材 ケラバ 捨水切、防水テープ、木下地共	9.9	m	9,660	95,634	
ケラバ破風包み	屋根同材	9.9	m	4,620	45,738	
棟包み (3連丸棟瓦)	屋根同材 棟受板、アシート、棟面戸、棟外側面戸共	13.6	m	11,800	160,480	
計					1,512,014	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 金属						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼製柱	W630×H630	1	か所	1,320	1,320	
計					1,320	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)左官					内部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	27.9	m ²	540	15,066	
計					15,066	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 建具			鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-1 両開きフラッシュドア	W1800×H2000	3	か所	229,000	687,000	
SD-2 鋼製ガリ	W600×H600	2	か所	56,500	113,000	
運搬、取付け		1	式		212,100	
計					1,012,100	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 塗装					外部	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
DP塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ、錆止め共	31.1	m ²	2,470	76,817	
木材保護塗料塗り (WP)	木部 B種	164	m ²	870	142,680	
計					219,497	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)内外装				外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
杉化粧材	t=40 W300 H3000	12	か所	17,000	204,000	
杉化粧材	t=40 W150 H3000	6	か所	4,880	29,280	
杉化粧材	t=40 W180	39.2	m	7,730	303,016	
杉化粧材	95×180 接着アカ-M12@900共	34.2	m	25,700	878,940	
化粧妻壁	耐水ペーパー t=9 縦桟 30×18@60 1800×440	2	か所	2,480	4,960	
計					1,420,196	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)ユニット及びその他				外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(撤去)						
車止め撤去	9-25-1	4	か所	400	1,600	
小計					1,600	
(新設)						
車止めさく (バリアー)	SUS/イブ 114 格納式 H=700(チェーン付)	6	か所	75,600	453,600	
小計					453,600	
計					455,200	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」)ユニット及びその他			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼製棚	W1800×D600×H2100 転倒防止金具含む	6	基	18,700	112,200	
計					112,200	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建設発生土処分	処分費	1	式		29,400	
発生材処分	処分費	1	式		38,400	
計					67,800	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 構内舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
舗装カッター切り	アスファルト舗装 切断深さ ~15cm -	20.6	m	520	10,712	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	4.5	m3	3,350	15,075	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	13.4	m3	2,020	27,068	
発生材運搬		1	式		34,700	
小計					87,555	
(新設)						
直接仮設		1	式		16,000	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クッション 特に狭い場所 人力	45.6	m ²	5,210	237,576	
舗装機械運搬	特に狭い場所	1	式		37,400	
小計					290,976	
計					378,531	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 屋外排水						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
U字側溝撤去	W=300	18.4	m	1,880	34,592	
雨水桝撤去	300角	1	か所	5,170	5,170	
発生材運搬		1	式		4,100	
小計					43,862	
(新設)						
U字側溝	W300 鋼製グレーチング溝ふた共	18.4	m	16,500	303,600	
雨水桝	9-14-1 300 h=420	1	か所	16,300	16,300	
小計					319,900	
計					363,762	

防災倉庫新築(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 植栽						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(撤去)						
芝撤去		16.5	m ²	290	4,785	
小計					4,785	
(新設)						
芝張り	こうらい芝 べつ張り -	16.5	m ²	1,710	28,215	
植栽基盤整備	B種 有効土層 H=20cm -	16.5	m ²	270	4,455	
小計					32,670	
計					37,455	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工 -	36	m3	960	34,560	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	19.8	m3	1,900	37,620	
建設発生土運搬	構外搬出	1	式		34,000	
土工機械運搬		1	式		38,200	
計					144,380	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 地業						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クワツヤソ	3.4	m ³	6,830	23,222	
捨コンクリート地業	18-15 材工共	1.7	m ³	25,400	43,180	
地盤の載荷試験		1	式		165,000	
計					231,402	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 鉄筋						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295A D10	1.5	t	67,500	101,250	
異形鉄筋	SD295A D13	1.7	t	65,500	111,350	
異形鉄筋	SD295A D16	0.1	t	63,500	6,350	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		1,500	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	3.1	t	92,300	286,130	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	3.1	t	4,160	12,896	
計					516,476	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) コンクリート						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	FC24N,S15 基礎部	7.8	m3	18,300	142,740	
普通コンクリート	FC24N,S18 地上部	19.8	m3	18,300	362,340	
普通コンクリート	FC18N,S15 土間	4.2	m3	17,200	72,240	
コンクリート打設手間		1	式		143,200	
ポンプ圧送		1	式		110,000	
構造体強度補正		1	式		44,500	
計					875,020	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 型枠						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	6.5	m ²	3,370	21,905	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	43.3	m ²	3,680	159,344	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	135	m ²	3,890	525,150	
型枠	打放合板型枠C種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	27.9	m ²	3,840	107,136	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	212	m ²	230	48,760	
型枠目地棒		1	式		114,000	
小計					976,295	
(仕上)						
打放し面補修	B種 コシ処理 部分目違いばらい	135	m ²	690	93,150	
打放し面補修	C種 コシ処理無 全面目違いばらい	27.9	m ²	560	15,624	
小計					108,774	
計					1,085,069	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 防水						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成高分子系 ルーフイングシート防水	S-F2 接着工法 塩化ビニル樹脂 表面塗装なし - シール材共	33.1	m ²	3,700	122,470	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用	29.8	m	1,710	50,958	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	27.6	m	420	11,592	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	35.5	m	420	14,910	
計					199,930	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
長尺金属板葺	JIS G 3322 t=0.4 瓦棒葺(心木なし)	6.6	m ²	22,500	148,500	
アスファルトフイグ		6.6	m ²	1,470	9,702	
軒先唐草水切	屋根同材	6.6	m	3,780	24,948	
軒先面戸	屋根同材	6.6	m	1,470	9,702	
ケバ 唐草水切	屋根同材	6	m	3,780	22,680	
壁取合水切	屋根同材	6.6	m	12,300	81,180	
棟面戸	屋根同材	6.6	m	1,960	12,936	
鼻隠し化粧板	屋根同材	12.6	m	6,930	87,318	
計					396,966	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 金属						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼製柱	W630×H630	1	か所	1,320	1,320	
計					1,320	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 左官				外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	27.9	m ²	440	12,276	
建具周囲 目外充填		1	式		24,700	
計					36,976	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 左官			内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	27.9	m ²	540	15,066	
計					15,066	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」)		建具			鋼製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
SD-1 両開きフラッシュドア	W1800 x H2000	3	か所	178,000	534,000		
SD-2 鋼製ガリ	W600 x H600	2	か所	56,500	113,000		
運搬、取付け		1	式		212,100		
計					859,100		

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」)			塗装				外部
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
DP塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ、錆止め共	31.1	m ²	2,470	76,817		
計					76,817		

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 塗装			内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂塗床	I珙 杉樹脂系塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	27.9	m ²	1,790	49,941	
計					49,941	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) ユニット及びその他				外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
車止めさく (バリカー)	SUS114 格納式 H=700(チェーン付)	6	か所	75,600	453,600	
計					453,600	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) ユニット及びその他					内部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼製棚	W1800×D600×H2100 転倒防止金具含む	6	基	18,700	112,200	
計					112,200	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建設発生土処分	処分費	1	式		22,700	
発生材処分	処分費	1	式		35,900	
計					58,600	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 困障						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
ネットフェンス撤去	H=2.0	18	m	1,660	29,880	
小計					29,880	
(新設)						
ネットフェンス	H=2.0	3.3	m	7,000	23,100	
フェンス基礎	250×250×500	3	か所	5,900	17,700	
小計					40,800	
計					70,680	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 構内舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
舗装カッター切り	アスファルト舗装 切断深さ ~15cm -	46.6	m	520	24,232	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	3.4	m ³	3,350	11,390	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	10	m ³	2,020	20,200	
縁石撤去	W150×H250	13.7	m	1,040	14,248	
発生材運搬		1	式		90,800	
小計					160,870	
(新設)						
直接仮設		1	式		10,400	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クランツァン 特に狭い場所 人力	29.8	m ²	5,210	155,258	
舗装機械運搬	特に狭い場所	1	式		37,400	
縁石	9-11-6 再生クランツァン	1.5	m	7,280	10,920	
小計					213,978	
計					374,848	

防災倉庫新築(道の駅「針T・R・S」) 屋外排水						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
U字側溝撤去	W=300	13.7	m	1,880	25,756	
雨水桝撤去	600角	1	か所	16,500	16,500	
発生材運搬		1	式		16,500	
小計					58,756	
(新設)						
U字側溝	W300 鋼製グレーチング溝ふた共	13.7	m	16,500	226,050	
雨水桝	グレーチング蓋共 9-14-6 T-14 普通目 管底 H=800	1	か所	162,000	162,000	
小計					388,050	
計					446,806	

防災倉庫電気設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」)直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具	胴ヘルム型・フック式型・ラヤド	1	式		21,600	
計					21,600	

防災倉庫電気設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	4	個	14,000	56,000	
電灯盤	BL-1	1	面	129,000	129,000	
配線器具		1	式		1,900	
電線		1	式		19,100	
電線管		1	式		14,700	
金属線び		1	式		43,100	
ボックス類		1	式		2,100	
計					265,900	

防災倉庫電気設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」) 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		4,900	
ケーブル		1	式		37,400	
電線管		1	式		48,200	
ボックス類		1	式		47,800	
地中線埋設標識		1	式		1,900	
土工事		1	式		7,600	
計					147,800	

防災倉庫電気設備新設(道の駅「針T・R・S」) 電灯設備		電灯分岐				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	4	個	14,000	56,000	
電灯盤	BL-1	1	面	129,000	129,000	
配線器具		1	式		1,900	
電線		1	式		13,600	
電線管		1	式		18,900	
ボックス類		1	式		6,400	
計					225,800	

防災倉庫電気設備新設(道の駅「針T・R・S」) 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		1,900	
ケーブル		1	式		48,500	
電線管		1	式		35,000	
ボックス類		1	式		47,800	
接地工事		1	式		13,000	
地中線埋設標識		1	式		1,400	
土工事		1	式		6,200	
計					153,800	

防災倉庫機械設備新設(道の駅「レスティ唐古・鍵」)換気設備				機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有圧換気扇	FE-1 250 (温度スイッチ、センサー共)	1	台	66,800	66,800	
計					66,800	

防災倉庫機械設備新設(道の駅「針T・R・S」)換気設備					機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
有圧換気扇	FE-1 250 (温度スイッチ、センサ共)	1	台	66,800	66,800		
計					66,800		